Общероссийская физкультурно-спортивная общественная организация
«Федерация настольного тенниса России»

ПРОТОКОЛ
2-го заседания  Директората  КЧР

сезона 2012/2013

г. Москва                                                                                                4 декабря  2012 г.

Присутствовали члены Директората:

1. Барабанщиков А.К.
2. Батов В.В.
3. Быков В.И.
4. Захаров А.И.
5. Марусич А.К.
6. Рубинер В.М.
7. Русанов В.Б.
8. Терешкин Н.П.

Отсутствовали члены Директората:

1. Аргаков Г.М.
2. Герштейн Б.А.
3. Салабаев В.И

Приглашённые участники
1. Дмитриева А.Н.
2. Ломаев А.А.
3. Шевченко В.И.
4. Эдель Е.О.

     Повестка заседания

1. Уточнение сроков проведения 3-го, 4-го туров КЧР и Плей-офф.

2. Утверждение мест проведения  3-го и 4-го туров КЧР.

3. Утверждение дополнения к Положению о КЧР сезона 2012/2013 по
проведению мужской лиги «D» и женской лиги «В».

4. Финансовое состояние КЧР на 4 декабря 2012 г.

5. Разное.

Постановили.

1. Провести 3-й  тур всех лиг,  кроме премьер-лиг с  20  (день приезда)  по 23
февраля 2013г.

2. Провести 3-й тур обеих групп мужской премьер-лиги с 14 (день приезда)  по
17 марта в г.  Оренбург, женской премьер-лиги с 14 (день приезда)  по 18
марта 2013 г.  в г. Кстово, Нижегородской области.

3. Провести 4-й тур:
                           женской премьер-лиги с 17 (день приезда)  по 21 апреля в
г. Славянск-на-Кубани;
                           мужской премьер-лиги с 1 (день приезда) по 4 мая в
г. Нижний Новгород;
                          всех остальных лиг  -  с 18 (день приезда) по 21 апреля 2013 г.

4. Утвердить места проведения 3-го и 4-го туров остальных лиг КЧР, кроме
мужской высшей лиги »D» и женской высшей лиге «В», включая:
3-й тур 1-й группы мужской суперлиги в г. Верхняя Пышма, 2-й группы в
г. Санкт-Петербург;
3-тур  1-й  группы женской  суперлиги  в  г.  Новочебоксарск,  2-й  группы  в
г. Самара;
4-й тур женской суперлиги в г. Магнитогорск, женской высшей лиге «А» в
г. Рыбинск.

5. Плей-офф мужских команд премьер-лиги провести 25 по 29 мая,  женских
команд  -  с 29 мая по 2 июня 2013 г.

6. Утвердить дополнения к Положению о КЧР сезона 2012/2013 по проведению
мужской лиги «D» и женской лиги «В» (в приложении к протоколу).

7. Принять к сведению финансовое состояние КЧР по состоянию на 30 ноября
2012 г.

Председатель                                                                                     А.И. Захаров

 Секретарь                                                                                         В. М. Рубинер